ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย (ชุดสำหรับงานซ่อม

ไฟฟ้า) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุเครื่องแต่งกาย (ชุดสำหรับงานซ่อมไฟฟ้า) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชาญเจริญพานิช

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๙๖.๙๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕